

PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW, ROZWOJU GOSPODARCZEGO
I GOSPODARKI KOMUNALNEJ, PRAWA I PORZĄDKU
RADY MIEJSKIEJ W RÓŻANIE
NA ROK 2022

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka posiedzenia
1.	Styczeń/luty	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none">a) sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok;b) sprawozdanie z realizacji uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, za 2021 rok;c) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022;d) projekt uchwały w sprawie uchwalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe;e) projekt uchwały w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości;f) projekt uchwały w sprawie określania warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej;g) projekt uchwały w sprawie określania zasad udzielania dotacji celowej na finansowanie ochrony środowiska;h) projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które w roku 2022 dofinansowanie jest przyznawane. <p>2. Sprawy różne.</p>
2.	Marzec	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none">a) raport Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2019-2023, za rok 2021; <p>2. Sprawy różne.</p>

3.	Kwiecień	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) raport Burmistrza z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Różan na lata 2021-2026, za 2021 rok; b) informacja Burmistrza w zakresie realizacji wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” w 2021 roku; c) informacja Burmistrza z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Różan, za rok 2021; d) informacja na temat stanu obiektów sportowo-rekreacyjnych przed sezonem letnim: stadion, hala sportowa, boisko i plac zabaw, inwestycje w tym zakresie w 2022 roku; e) informacja Burmistrza z realizacji Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Różan, za rok 2021; f) sprawozdanie z realizacji Programu wspierania rodziny w Gminie Różan na lata 2021-2023; g) sprawozdanie z realizacji rocznego Programu współpracy Gminy Różan z organizacjami pozarządowymi, za rok 2021. <p>2. Sprawy różne.</p>
4.	Maj/Czerwiec	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2021 rok; b) projekt uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Różan na rok szkolny 2022/2023; c) informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Różan za 2021 rok; d) informacja na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy Różan. <p>2. Sprawy różne.</p>
5.	Wrzesień	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. <p>2. Sprawy różne.</p>

6.	Listopad	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Różan, na 2022 rok; b) projekt uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2021 roku przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku leśnego na obszarze Gminy Różan na 2022 rok; c) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Różan; d) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych; e) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Różan z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2022 rok; f)) projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania; g) informacja na temat pozyskanych przez instytucje kultury środków finansowych oraz wypracowane środki własne. <p>2. Sprawy różne.</p>
7.	Grudzień	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) projekt uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Różan na rok 2023 r.; b) projekt planu pracy Komisji na 2023; c) informacja dotycząca stopnia realizacji zadań inwestycyjnych w gminie za okres 11 miesięcy 2022 roku. <p>2. Sprawy różne.</p>